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Satukakku 3 kpl 700g VL kypsa pakaste

Sulatettava kakku, jossa wienerpohjan taytteena on mm. mantelinmakuista taytetta ja vaniljaa noin
kahdeksalle hengelle. Taytelaisyytta lisaavat paalla olevan wienertaikinaiset "satunapit”.

Koristeena pomadaraidat.

Kypsé pakaste, sulata ja tarjoile.

Nousiko vesi kielelle? Kysy tuotteista l&hikauppiaaltasi tai kahvilastasi ja kerro, ettd Reuter &

Stoltilta naita saa tilattua.

Ainesosalista

Tuotekoodi
Myyntiyksikko
Kpl/myyntiera
EAN me
Nettopaino (g)
Nettosisaltod (g/kpl)

5189

LTK

3
6416627051891
700

700

Ravintoarvot g/100 g valmista tuotetta

Energiaa (kJ/kcal)
Rasvaa

Tyydyttynytta rasvaa
Hiilihydraattia

Sokeria

Kuitua

Proteiinia

Suolaa

Sailyvyys valmistuksesta

Kokonaissailyvyysaika
avaamisesta (/sulatuksesta)

Ruokavaliotieto
Hinta

420/1756
21

13

53

30

11

5

0,7

360

Vahalaktoosinen
38,81 €

VEHNAjauho,VOlI, sokeri, vesi, KANANMUNA, glukoosisiirappi, MANTELI, hiiva, MAITOjauhe,
sakeuttamisaineet(E1414, E404), suola, kovetettu kasvirasva (palmu), MAITOproteiini, aromit
(mm. vanilja, vanilliini), vari (karotenoidit). Vahalaktoosinen, Soijaton. Valmistettu tehtaassa jossa
kasitelladn maitotuotteita, seesaminsiemenid, saksanpahkinoitd, manteleita ja kananmunaa.

Kayttd/valmistusohje
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Oikeudet muutoksiin pidatetaan.
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Kypsépakaste. Pakasteesta: Sulatus huoneenlammaossa noin 2 tuntia. Sulatettu tuote on
parhaimmillaan kun se otetaan huoneenlamp66n %2 tuntia ennen tarjoilua.

Sailytysohje

Sailytys-18°C. Pakasteena 1 vuosi. Sulaneena 4 vrk.

Erikoisruokavalio

Vahéalaktoosinen

Alkuperamaa

Suomi
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